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04.0.01.01

0/.0.01.02

04.0.01.03
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0/4.0.02
0/.0.02.01
0/.0.02.02
0/.0.02.03
0/.0.02.04
0/.0.02.05

0/.0.03

0/4.0.03.01

0/4.0.03.02

0/4.0.03.03

0/4.0.03.04

0/.0.03.05

0/.0.04

$/.0.00

NHpekc

OCK.0.00
OCK.0.01

MHpekc

M.0.00
M.0.01

NFA.0.00
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HavmeHoBaHue

|NToro Ha NoAroToBKY OpANHaToOpa
|O6sa3aTenbHble AUCLUMNANHDI

CneunanbHble AUCLUNNHbI

OcHoBbI peBmaronorun. Metogbl
ANArHoCTUKM peBMaToNormMyecknx
3aboneBaHmii

MeToabl nevYeHns peBMaToNornYecKnx
3a6oneBaHnii

PeBmMatongHbI apTpuT
CnoHgnnoapTtponaTms
Kpuctannuyeckne octeoaptponartuu
ApPTPUTLI, CBA3aHHbIEe C MH(EKLNEN

CucteMHble 3a60neBaHus
COeAMNHNTENbHOW TKaHU

CuCTeMHble BaCKy/nNTbl
OcTeoapTtpo3

OTaenbHble Npobaemsl B
peBmaronornu:
ocTeonopos,6epeMeHHOCTb U
pesmaTnyeckne 3abonesaHus,
peBMaTMyeckne Macku OHKO- 1 PYrux
3aboneBaHmii

CMeXHble ANCLUNINHBI
®dTnsnartpus

VIH(beKUNOoHHbIe 3a60neBaHmns
KnnHunyeckaa hapmakonorus
TpaHcdy3nonorus

BUY-nHpekuns

dyHAaMeHTabHbIE AUCLUUNIUHDI

OCHOBbI KOMMNbIOTEPHOI TOMOrpathmmmn
MPT-AMarHoCTMKM B peBMartonornm

BbICOKOTEXHONOTNYHbIE METO/bl
neyvyeHns peBMaTtongHbIX 60NbHbIX

OCHOBbI aHaTOMUKN U HU3MONOTUN
OnopHO-ABUraTe/sIbHOroO annapara

O6LecTBEHHOE 3[,0POBbLE U
3paBooOXxpaHeHune

OCHOBbI KNIMHNYECKOW MHTeprpeTaLum
PEHTFEHONOTMYEeCKUX UCCNeAoBaHmii
npy peBMaToNornyecknx 3a6oneBaHusx

|AMcumnanHel No BeIGOPY OpAMHATOpa

TexHUKa BHYTPUCYCTaBHbIX
MaHunynsaumi

JlokanbHas Tepanua MArkKMx TKaHel

AHTULNTOKMHOBAA Tepanus B
pesmMatonormn

daKynbTaTUBHbIE AUCUUMIUHDI

HanmeHoBaHue

O6yyaloWwnini CUMYNALNOHHBIA Kypc

O6yyvaroLwmnii CUMYNALNOHHBIA Kypc

HavmeHoBaHue

MpakTuka

MpakTuka

MTorosas rocyaapcreeHHas
atTectayus

BbINyCKHO 3K3aMeH MO cneyuanbHOCTU

dopMbl KOHTPONA

3ET

Yacos J

{PacnpegeneHune no Kypcam u ceMmectpam

B oM uucne Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3
3aue Kypc Kypc 3 Cemectp 1 CewmecTp 2 Cemect 33 Cemectp 4 Cemectp 5 demecTp 6 Yacos 3ET B TMp/Ayg
Kkcne
Sk3a 3aue Tbl C OBble OBble THOEp ®akT Tlo 3ET Beero cp A 8 Hen C 1/3 Hep 8 He 1 8 Hep Hea Hen B 3ET Hep. (%)
MeHbl Tbl  OUEH npoe pabo A
KO KTbl  Thl Nek Na6 nnp KCP CP 3k3 3ET Jlek Jlab nMp KCP CP 3k3 3ET Jlek /lab np KCP CP 3k3 3ET Jlek Jlab np KCP CP 3k3 3ET Jlek Jlab np KCP CP 3k3 3ET Jlek Jlab np KCP CP 3k3  3ET
ra21r | 144 144 5184 ' 5184 | 600 1200 33 | 255 | | 144 | 36 42 | | 294 | 168 36 36 | 252 144 | 36 35 | 253 | 144 | 36
" 21 | 50 50 1800 ' 1800 | 600 1200 33 | 255 | 144 | 12 42 | 294 | | 168 | 14 36 | | 252 | 144 | 12 35 | 253 | | 144 | 12
10 36 36 1296 1296 432 864 33 255 144 12 42 294 168 14 15 105 60 5 14 106 60 5
1 3 3 108 108 36 72 8 64 36 3 36 88,9%
1 3 3 108 108 36 72 8 64 36 3 36 33,9%
1 3 3 108 108 36 72 64 36 3 36 88,9%
* 7
2 5 5 180 180 60 120 3 21 12 1 12 84 48 4 36 87,5%
3 2 2 72 72 24 48 6 42 24 36 87,5%
3 2 2 72 72 24 48 6 42 24 2 36 87,5%
7
3 8 8 288 288 96 192 24 168 96 8 36 87,5%
2 5 180 180 60 120 15 105 60 5 36 87,5%
1 2 2 72 72 24 48 6 42 24 2 36 87,5%
Y
4 3 3 108 108 36 72 8 64 36 3 36 88,9%
>aHillla 1 ( HALyp 3 e £ C
5 5 5 180 180 60 120 15 105 60 5
1 1 1 36 36 12 24 3 21 12 1 36 87,5%
7
1 1 1 36 36 f 12 24 3 21 12 1 36 87,5%
7
1 1 1 36 36 12 24 3 21 12 1 36 87,5%
7
1 1 1 36 36 12 24 3 21 12 1 36 87,5%
7
1 1 1 36 36 12 24 3 21 12 1 36 87,5%
5 5 5 180 180 60 120 15 105 60 5
1 1 f 1 36 36 r12 24 3 21 12 1 36 87,5%
1 1 1 36 36 12 24 3 21 12 1 36 87,5%
1 1 1 36 36 12 24 3 21 12 1 36 87,5%
1 1 1 36 36 12 24 3 21 12 1 36 87,5%
7 y
1 1 1 36 36 12 24 3 21 12 1 36 87,5%
1 1 1 4 4 144 144 | 48 96 6 | 42 | 24 | 2 6 | | 42 | | 24 | 2
4 4 4 144 144 48 96 6 42 24 2 6 42 24 2 36 87,5%
1 11 | 1111 1 1111 1 -
3ET Yacos Yacos Yacos Ya bos Yacos Yacos 1 Yacos
3au. Yacos 3ET B
Tun Hepenb 3ET Hepenb 3ET Hepenb 3ET Hepenb 3ET Hepenb 3ET Hepenb 3ET
cO. dken  ®akT no 3ET Bcero cp Aya WToro CP Aya Wtoro CP  Aya WToro CP Aya Wtoro CP Aya WToro CP Aya WNtpro CP Aya B 3ET Hega.
3 108 108 1 54 15 1 54 15 1
3 False | 3 108 108 1 54 15 1 54 15 1 36 1,50
3ET Yacos Yacos Yacos Ya pos Yacos Yacos Yacos
3au. Yacos 3ET B
Tvn Hepenb 3ET Hepenb 3ET Hepenb 3ET Hepenb 3ET Hepenb 3ET Hepenb 3ET
cO. 3kcn  ®akT no 3ET Bcero CP Ay Wtoro CP  Ayg Wtoro CP Ayp Wtoro CP Aya WTtoro CP Ayp Wtoro CP  Ayg Ut >0 CP Ayp B 3ET Hep.
90 90 3240 3240 15 810 22,5 14 2/3 792 22 15 810 225 15 1/3 828 23 L
4 False 90 90 3240 3240 15 810 225 14 2/3 792 22 15 810 225 15  1/3 828 23 1 36 150
3ET Hacos Uacos 3ET B
Hepenb Yacos 3ET Hepenb Yacos 3ET Hepenb Ya 0B 3ET Hepenb Yacos 3ET Hepenb Yacos 3ET Hepenb Yacos 3ET
aken dakt no 3ET Bcero B 3ET Heg.
1
1 36 36 2/3 36 1 1 36 1,50
1
1 1

3akpenneHHas kadeapa

Kon HanmeHoBaHue
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11
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11
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11

11

11
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rocnuTansHOM Tepanum ¢ Kypcom (hyHKL

rocnuTanbHO’ Tepanum ¢ Kypcom PyHKL

rocnuTanbHOM Tepanum ¢ Kypcom (hyHKL
rocnuTansHOM Tepanum ¢ Kypcom (hyHKL
rocnmTanbHOW Tepanuu ¢ Kypcom qyHKLL

rocnuTanbHO Tepanuu ¢ Kypcom yHKLL
rocnuTanbHO Tepanuu ¢ Kypcom yHKLL

rocnuTanbHOi Tepannm ¢ Kypcom PyHKL

rocnuTanbHOW Tepanun ¢ Kypcom yHKLL

rocnuTanbHOW Tepanuu ¢ Kypcom yHKLL

)aHunuya 7

Katepgpa htusnarpun

MHMEKLMOHHBIX 6onesHei

Kathegpa knmHu4yeckoii apmakonornm
aHecTe3no0rnn U peaHnMatonorum ¢ Ky

MHEKLNOHHbIX 6onesHe

rocnuTanbHO Tepanuu ¢ Kypcom yHKLL
rocnuTanbHO Tepanum ¢ Kypcom (yHKLL
Katheapa natonornyeckoii husmonorum

Kagenpa 06LecTBEHHOro 340P0BbA, 3K

rocnuTanbHOM Tepanum ¢ Kypcom PyHKL

rocnuTanbHOW Tepanum ¢ Kypcom (yHKLL
rocnuTanbHOW Tepanuu ¢ Kypcom yHKLL

rocnuTanbHOW Tepanuu ¢ Kypcom yHKLL
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MWHWCTEPCTBO 3APABOOXPAHEHNA POCCUACKOWN ®EQEPALNN
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